Reflectanţii la acest post să-şi îna
inteze ofertele, cari vor avé sé conţină
şl condiţiunile de salariu, la Comisiu-
nea administrativă a tipografiei archi-
diecesane pănă cel mult S5 /2 8 Martie
a. c.

La apel sunt a se alătura:
1. Atestat de botez.
2. Atestate de cualificaţie, eventual

alte documente.
Sibiiu, din şedinţa comisiunei ad

ministrative a tipografiei archidiecesane,
ţinută la 28 Ianuarie (10 Februarie)
1904.

Băiat sau fetită*
care cun<5şte limba magiară şi germană
se primeşte în prăvălia

S t a n Steilen, comerciant
[46] 1-1 Sălişte.